CONSIDERATO, pertanto, che è stata avviata un’indagine informale di mercato, all’esito della quale è 

emerso che, sulla base di un’attenta analisi delle singole fasi, l’offerta della società FALEGNAMERIA 

LAMPA ARISTODEMO DI LAMPA DANIELE P.I. 01955810567, per l’importo complessivo di € 

29.900,00 (ventinovemilanovecento/00), di cui € 2.000,00 quali oneri della sicurezza il tutto I.V.A esclusa, 

è risultata più conveniente per l’Amministrazione; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. 36/2023 è necessario individuare un responsabile 

unico del progetto (RUP), il quale dovrà risultare iscritto all’Albo per la funzione tecnica e l’innovazione

[...]

di procedere all’affidamento dei lavori indicati in premessa, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del 

d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, tramite trattativa diretta sul MEPA in favore della FALEGNAMERIA 

LAMPA ARISTODEMO DI LAMPA DANIELE P.I. 01955810567, per l’importo complessivo di € 

29.900,00 (ventinovemilanovecento/00) incluso € 2.000,00 quali oneri della sicurezza il tutto I.V.A 

esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo, in servizio presso il